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Botao de mesa Pink 1xel4 38x16d

Ean: 8435161566881
Serie: BOTON
Color: Rosa

Botdo da série de candeeiros de mesa em cor-de-rosa. As suas dimensdes
sd0 45X16X16. Fabricado em material téxtil, com um suporte para
lampadas E14. Ideal para quartos de crianga. Pode completar a série com

0 pingente da mesma cor.

Ver online

LUz

Tipo de porta-lampadas E14
Total de porta-lampadas 1
Lampholder 1xE14
GENERAL

Cor Rosa
Material Téxtil

Utilizag&o (interior/exterior)
Certificado CE

Certificado de Reciclagem

Recomendado para utilizacdo em interiores
Verdadeiro

Verdadeiro

DIMENSIONES

Dimensdes (A x L x P) cm.
Peso Liquido gr.
Peso Bruto gr.

Dimensdes da embalagem cm.

45X16X16 cm.
685 gr.
870 gr.

34x20x20 cm.
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